
Sparkasse Remels

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Ostertorstraße 70
26670 Uplengen

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Andreas Faß 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-1226 

mandreas.fass@sparkasse-

leerwittmund.de

Holger Wilken 

Vermögensberater 

h0491 97965-1267 

mholger.wilken@sparkasse-

leerwittmund.de

Michael Abels 

Individualkundenberater 

h0491 97965-1266 

mmichael.abels@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1383/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4403
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7388/
tel:0491%2097965-1226
mailto:andreas.fass@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6076/
tel:0491%2097965-1267
mailto:holger.wilken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5227/
tel:0491%2097965-1266
mailto:michael.abels@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

Reinhard Cordes 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-1225 

mreinhard.cordes@sparkasse-

leerwittmund.de

Katja Welsch 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-1268 

mkatja.welsch@sparkasse-

leerwittmund.de

Miguel Hasselder 

Kundenberater 

h0491 97965-2227 

mmiguel.hasselder@sparkasse-

leerwittmund.de

Ulrike Lindemann 

Kundenberaterin 

h0491 97965-1264 

mulrike.lindemann@sparkasse-

leerwittmund.de

Saskia Weers 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

msaskia.weers@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5110/
tel:0491%2097965-1225
mailto:reinhard.cordes@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1733/
tel:0491%2097965-1268
mailto:katja.welsch@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/9414/
tel:0491%2097965-2227
mailto:miguel.hasselder@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6157/
tel:0491%2097965-1264
mailto:ulrike.lindemann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7160/
tel:0491%2097965-0
mailto:saskia.weers@sparkasse-leerwittmund.de
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